北京市卫生人员考评中心文件
京卫人考字[2011]15号

关于北京市2011年社区卫生服务十五个专业
人员岗位培训理论考试的通知
各区县卫生局及有关单位：

北京市2011年社区卫生服务全科医师、社区护士、防保医师、防保人员、康复、药学、检验、X线、X线技师、口腔、口腔技师、B超、B超技师、心电图和心电图技师等十五个专业人员岗位培训理论考试定于7月30日、7月31日（周六、周日）进行，现将有关事宜通知如下：

1、 考试时间及专业安排
	日期
	时间
	专业

	2011年7月30日（星期六）
	9:00～10:40
	社区护士（A）

	2011年7月30日（星期六）
	13:00～14:40
	社区护士（B）

	13:00～16:00
	全科医师

	2011年7月31日（星期日）
	9:00～10:40
	康复、药学
X线、X线技师

	2011年7月31日（星期日）
	13:00～14:40
	防保医师、防保人员检验、B超、B超技师
口腔、口腔技师
心电图、心电图技师

二、考场地点

北京市国际关系学院（附件一：北京市国际关系学院地图及乘车路线图）。
三、考生注意事项

（一）考生须携带准考证、身份证、2B铅笔、橡皮和签字笔文具，全科医师、心电图和心电图技师专业考生须带分规。

（二）考生须提前30分钟入场（上午8:30，下午12:30），由监考员检查证件、讲解考生须知和注意事项。开考30分钟后考生不允许入场。
（三）为保证考试顺利进行，请考生提前熟悉考场位置及考生须知。

（四）详细情况考生可咨询各区县卫生局社管中心。

四、准考证领取时间

请各区县卫生局社管中心于2011年7月15日到中心领取准考证（需要带照片），并在考前一周下发到每位考生。
五、北京市卫生人员考评中心联系人及地址
联系人：向珍君  戚玉梅  富廷海
电  话：82083208
地  址：海淀区北三环中路37号院三号楼 207室

       二○一一年七月十三日

附件一：北京市国际关系学院地图及乘车路线图
地理位置图：

[image: image1.png]o BB
M

L BREAREE |
© B |
(RS

‘ Ty
2

交通路线图：

1、四号线北宫门站步行1100米，大约13分钟

[image: image2.png]

2、四号线西苑站步行900米，约11分钟；

[image: image3.png]

3、公交站：坡上村

[image: image4.png]WEER
RO

EEER
PR

bt i

B 84T ARE:

3753 3843 384gXA)
5635 S63F4X 18] 53

108 L

PAGE
1